
平成２７年 １１月 吉日 

弁理士同友会会員各位 

                        弁理士同友会 
幹 事 長 青山 仁 

総 務 高下 雅弘 

担 当 副 幹 事 長 駒場 大視 

福利厚生委員長 吉田 倫太郎 

問合せTEL(吉田) :03-3981-8899 

 

知財功労賞受賞・黄綬褒章受章報告会、 

役員定時選挙当選祝賀会及び忘年会開催のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび当会会員の田中幹人先生が知財功労賞受賞、戸川公二先生が黄綬褒章

受章の栄に浴されました。 

 また、既にご案内の通り、平成28年度日本弁理士会役員定時選挙において、副会長に

田中雅雄先生、監事に林實先生、常議員に小林保先生、三島広規先生、小野友彰先生が

無事に当選されました。会員各位には絶大なるご支援を頂き、誠にありがとうございま

した。 

 つきましては、田中幹人先生の受賞、戸川公二先生の受章、及び、田中雅雄先生、林

實先生、小林保先生、三島広規先生、小野友彰先生の当選をお祝いするとともに、今後

の益々のご活躍を祈念し、下記のとおり、受賞・受章報告会及び当選祝賀会を開催した

く存じます。 

 加えて、当日は受賞・受章報告会及び当選祝賀会に引き続きまして、同会場にて本年

度の忘年会も開催致します。 

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。 

 最後になりましたが、本年度執行部の任期も残り1ヶ月余りとなりました。会員各位に

は会務全般に渡って絶大なるご支援を頂き、執行部一同感謝を申し上げるとともに、最

後までご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

       敬具 

記 

 【日 時】：平成27年12月3日（木曜日） 

     受賞・受章報告会及び当選祝賀会  18時30分～19時10分 

            忘 年 会  19時10分～20時30分 
 

 【場 所】：東海大学校友会館「霞の間」 

      〒100-6035 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35 階 



      TEL 03-3581-0121(代表) FAX 03-3581-6200 

       URL：http://www.tokai35.jp/ 

      地下鉄の最寄り下車駅 

銀座線：虎ノ門駅 11 番出口より徒歩 3 分  

                 5 番出口より徒歩 3 分 

千代田線：霞ヶ関駅 A13 出口より徒歩 3 分 

南北線：溜池山王駅 8 番出口より徒歩 5 分 

 

  【会 費】：10,000円 

      ※但し、平成27年4月1日以降にご入会の方は、無料 

 

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、各会員が責任をもってお支払下さい。 

      尚、同伴者の会費は、10,000円とさせて頂きます。 

 会場準備の都合から、ご出欠につきましては、11月25日（水）迄に、福利厚生委員長

吉田宛に、下記返信用FAX又は電子メールにてご連絡頂きますようお願い致します。 
 

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・ 

＜返信用ＦＡＸ＞ 

福利厚生委員長  吉田 倫太郎 宛 （FAX：03-3981-8648） 

電子メールにてご連絡されます方は、アドレス：yoshida[AT]yw-ip.jpまでお願い致しま

す（[AT]を@に変換して下さい）。 
 
  平成２７年１２月３日（木）の忘年会に 

 

       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します） 

 
  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ） 
 
 □ 平成27年4月1日以降にご入会 （該当する方は，チェックを入れて下さい） 

 

  同伴者 ご 氏 名                
 
  同伴者 ご 氏 名                
 
 ※ 同伴者欄が足りない場合は，余白に適宜記載して下さい。 

 ※ 同伴者への連絡は，会員の先生からお願い致します。 


